

DODACÍ LIST Č. 011201150099

Dodávateľ:

Ing. Marek Hudák TATRA DESIGN

Obrancov mieru 340

059 34 Spišská Teplica

IČO: 45316457

DIČ: 1081776454

IČ DPH: SK1081776454

SAP kód: 128454

Rok: 2015

Mesiac: 11

k rámcovej dohode R/0002/2013/12/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Liptovský Hrádok

J. Martinku 110

03311 Liptovský Hrádok

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/304/15/12/01															2 392,31 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 392,31 €	
1	1	3	018	06	41	21	1	EF051-186A3	46	6,00	64	168,00		1,7800	299,04 €	O/3050/15/12/01
1	1	3	018	06	41	21	2	EF051-186B4	46	2,75	64	77,00		1,7800	137,06 €	O/3050/15/12/01
1	1	3	018	06	41	21	3	EF051-187 3	46	2,05	64	57,40		1,7800	102,17 €	O/3050/15/12/01
1	1	3	018	06	41	21	4	EF051-189 3	46	2,85	64	79,80		1,7800	142,04 €	O/3050/15/12/01
1	1	3	018	06	41	21	5	EF051-192 5	46	2,80	64	78,40		1,7800	139,55 €	O/3050/15/12/01
1	1	3	018	06	41	21	6	EF051-193 2	46	3,35	64	93,80		1,7800	166,96 €	O/3050/15/12/01
1	1	3	018	06	41	21	7	EF051-194 2	46	9,50	64	266,00		1,7800	473,48 €	O/3050/15/12/01
1	1	3	018	06	41	21	8	EF051-195 2	46	5,50	64	154,00		1,7800	274,12 €	O/3050/15/12/01
1	1	3	018	06	41	21	9	EF051-209 2	46	1,70	64	47,60		1,7800	84,73 €	O/3050/15/12/01
1	1	3	018	06	41	21	10	EF051-215 1	46	1,50	64	42,00		1,7800	74,76 €	O/3050/15/12/01
1	1	3	018	06	41	21	11	EF051-216 1	46	10,00	64	280,00		1,7800	498,40 €	O/3050/15/12/01

Dodací list č. 011201150099

Celkom za dodací list: 2 392,31 €

Rekapitulácia za dodací list 011201150099:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
018 - Ochrana mladých lesných porastov proti zveri		48,00	1344,00	2 392,31 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
018	06	48,00	1344,00	2 392,31 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/301-10/14-17/12/01	Z/304/15/12/01	O/3050/15/12/01	R/0002/2013/12/01	Z/304/15/12/01	